公告编号：2018-033

 1 / 2

证券代码：430678           证券简称：蓝波绿建            主办券商：华融证券

深圳蓝波绿建集团股份有限公司

关于与香港天资私募资本有限公司

签署战略合作协议的公告（更正公告）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法

律责任。

本公司董事会于 2018年 6月 29日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《关于与香港天资私募资

本有限公司签署战略合作协议的公告》（公告编号 2018-031），经事后核

查，发现部分内容有错误，现予以更正如下：

“二、合作方基本情况”中，原为：

香港天资私募资本有限公司 Sky Vision Holdings Limited（以下简称

“天资”），一家根据英属维尔京群岛法律注册成立的公司(公司编号为

1475757),其主要营业地点位于加拿大卑诗省温哥华西 52街 738号,邮编为

V6P1G1。系香港主版上市公司(01629.hk)的控股股东，中油港燃（08132.hk）

和科地农业（08153.hk）的联营公司。

现更改为：

香港天资私募资本有限公司 Sky Vision Holdings Limited（以下简称

“天资”），系一家根据英属维尔京群岛法律注册成立的公司(公司编号为

1475757)，是中油港燃（08132.hk）和科地农业（08153.hk）的联营公司。

公告编号：2018-033

 2 / 2

除上述内容调整外，公告其他内容均未修改，且不会给公司经营业绩带

来影响，更正后的《关于与香港天资私募资本有限公司签署战略合作协议的

公告》在全国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台披露。

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

深圳蓝波绿建集团股份有限公司

董事会

2018年 7月 2日